AM ° P M WMA-WS80A-150-070W-A

LIKE

W80A-150-070W-A RUS
W80A-170-070W-A



Mepen Ucnonb3oBaHNMEM HEOH6X04MMO
noacoeauHUTb K KaHanusauun (ycTpoi-
CTBO CN1Ba-nepenvBa He BXOAMUT B
KOMMMNEKT MOCTaBKW).

Bo n3bexkaHne nonagaHus Bnaru nog,
BaHHY, WBbI MeXay BaHHOW 1 CTEHOW
0653aTeNbHO AOMKHbI ObITb repPMETU3N-
pPOBaHbl CAHTEXHUYECKUM CUIMKOHOM.
3anonHuTe BaHHYy Ha 3 06bEMa 1
npovsBenunTe repMeTu3aLmnto CTbiIKOB
BaHHbI U CTEHbI C MOMOLLbIO CUNTMKOHO-
BOro repmeTurka (B KOMMAEKT MOCTaBKM
He Bx0auT). Noka3aH repMeTuKk oTBeya-
rowmi ceoncTeam PH- HelnTpanbHOCTH,
6eCcLBETHOCTH, MPOTMBOMNIECEHHOCTM.

BHumaHwue! Nocne c60pku TpebyeTcs
LaTb BpeMA 3aTBEPLEBaHNA FrEPMETUKY.
3anpeuaetca UCNonb3oBaHWe Usnenus
B Te4eHUN 24 4acoB Noce 3aBeplueHuns
MOHTaHbIX paboT.

B cnyyae ycTaHOBKM BaHHbI, TM60
YCTaHOBKM PAAOM C BaHHOW NpeaMeToB,
TakuM 06pa3oMm, YTO JOCTYN K BaHHE
nns obcnyxnMBaHMa U peMoHTa byaet
orpaHu4eH, paboTbl Mo o6ecneyeHnto
LocTyna K 060pyn0BaHMIO NPOU3BOAAT-
cA 3a cyeT notpebutens!

Pycckuii

< yxopn
3a NPOAYKTOM

BHumaHwme:
[na npaBuibHOro PYHKLNOHMPOBa-
HWA n3genua HeobxoamMMa ycTaHOBKa
hUNLTPOB OYUCTKM Ha NOABOSALMNX
TPy6ONpOBOAax CO CTEMEHbIO OYNCTKM
100-300 MK.

* Bo usbexkaHne noBpexneHus no-
BEPXHOCTU U3aenns He [onycKaeTcs
Mcnosib3oBaHuWe Boabl TeMrnepaTypo
6onee 60 rpapycos Llenbcus.

* Vicnonb3yite oNa O4NCTKM U3nenus
MArkne Mmowuime cpencrtea Unn Mbino.

* He ncnonb3yite ons 04UCTKM U3genus
arpeccuBHble MOKLWME CPeacTBa UK
abpasunBHble NacThbl.

* CunbHble 3arpsi3HEHNA Ha NOBEPXHO-
CTV pekoMeHayeTca o6paboTaTth pas-
6aBNEeHHbIM YKCYCOM 1 3aTEM CMbITb
BOLOMN.

« Herny6okue wapanuHbl (415 akpunosbIix
COCTaBAALWMX U3LeN1s) MOTFYT BbITb
yhaneHbl MENKO3EPHUCTOW HaXAaqyHOM
6ymaroli (3epHucTocTb 2000)

MNpoun3BoguTens UMeeT NpaBo Ha
M3MEHeHWe KOMMNEeKTaLmm, He BAUA-
wee Ha BHEWHWR BUA, U (yHKLMOHAN
npoaykTta. Bce napameTpbl, ykasaHHble

B LaHHOM MHCTPYKLMKN, UMEIOT hopManb-
Hoe 3HayeHue. MponsBoanTeNnb OCTaBs-
nseT 3a co6oM NpPaBo Ha TEXHUYECKNe
N3MEHeHUA.



AM-PM

Like
WS80A-150-070W-A
WS80A-170-070W-A

RUS BaHHa

150x70 170x70

BaHHa W80A-150-070W-A BaHHa W80A-170-070W-A
®poHT. naHen> W80A-150-070W-P ®poHT. naHen> W80A-170-070W-P
Kapkac W80A-150-070W-R Kapkac W80A-170-070W-R

BHUMAHWE! He pekomeHayetca ncnonsaosarue wropku Like W80S-100PS-150MT

3



1499
o[ 10 1405 54
o~
o
S @%
57
9 750 250 666 "
_‘ o —‘Lm
N L”r* \
] B e
[ [ ]
@ | O~ 7 52
IS <56 § 2 N
o
I 973 322
1104 504
1326 591
1704
3 1614 446
1
0
S 3 s 2R
NS N NI
T
“
© 844 282 673 o
" (@)
~
[ ",
N
@ ]350 § [@éé %O,
™
1036 285
1229 464
1507

AM-PM




Komnnektauus BaHHbl 150

Bathtub components 150

KoMnnekrauua kapkaca
Metal frame components

atl BaHHa X metal frame Kapkac X
01 | bath 1 10 If p 1
KomMnnekrauua naHenu 11 | nutmi12 ravika M12 x16
Front panel components
washer wanba M12 X
02 | front panel dbpoHTanbHas naHerb x1 12 8
03 | bracket for shei | POHLLTEH Ans x2 13 |leg HOXKa NnacTukoBast x8
Kpennexus naHenu
screw 3,9x32 camopes 3,9x32 X
04 | screw 4,2x16 camopes 4,2x16 x2 14 P 4
stud M12 wnuneka gnvHHas M12 X
05 | screw 3,9x32 camopes 3,9x16 x2 15 A 4
. BokoBo hukcaTop
wall fix kit
06 | decorative cap 3arnylika x2 17 ANS CTeHbI x3
07 | bracket nepxaTenb akpaHa D 18 | dowel 8x40 nobenb 8x40 X6
[-o6pasHbliii DINGT1
screw
camopes 5x40 X
08 | washer M12 waviGa M12 x4 19| 540 P 6
09 | nutM12 raitka M12 x4




8

E@@

1)

3

J

23]
8]

F

"
9]
+

Komnnekrauus BaHHbl 170
Bathtub components 170

Komnnekrauus kapkaca
Metal frame components

01 | bath BaHHa x1 10 | metal frame Kapkac x1
KOMHneKTaLl,MH naHenn 11 | nutm12 raiika M12 X22
Front panel components

02 | front panel (bpoHTanbHas naHenb x1 12 | washer wariba M12 x12

03 | bracket for shelf KPOHILTEVH Anst x2 13 |leg HOXKa MnacTukoBas x10
KpenneHus naHenu

04 | screw 4,2x16 camopes 4,2x16 x2 14 | screw 3,9x32 camopes 3,9x32 x4

05 | screw 3,9x32 camopes 3,9x16 x2 15 [ stud M12 Wwnunbka AgnuHHas M12 x4

06 | decorative cap 3arnywka x2 16 | stud M12 wnunbka kopoTkast M12 x2
AepxaTenb akpaHa L 6okoBoW crkcaTop

07 | bracket - o6pastibii x2 17 | wall fix kit Ans CTeHbl x3

washer wait6a X owel 8x aro6enb 8x X
her M12 noa M12 18 |d | 8x40 6 8x40
09 | nut m12 ranka M12 x4 19 S)I(Tg-” serew camopes 5x40 x6













10



ww 6T-0T

11




AM.PM Europe GmbH
° Torstrasse 177 D-10115 Berlin
www.ampm-world.com 01/2020





